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8:00      

9:00 
  

Kolloquium für 
Abschlussarbeiten 

Pädagogik 
Bindel /  

Seminarraum EG (00 174) 

  

10:00 
  

Kolloqium für 
Abschlussarbeiten 

BWS & TWS  
Schöllhorn /  

Seminarraum OG (01 144) 

  

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00      

16:00      

17:00 
     

18:00 

 
 

Kolloquium für Abschlussarbeiten 
Ökonomie, Geschichte & Soziologie   

Preus /  
S 3 (01 123) 

Kolloquium für 
Abschlussarbeiten  

Medizin  
Neuberger /  

Seminarraum EG (00 174) 
Psychologie  

(i.d.R. 14 tägig, 2 SWS)  
Doppelmayr /  

Seminarraum OG (00 174) 

Kolloquium für Theorie und Praxis 
der Sportarten  

Pfeiffer /  
Seminarraum OG (01 144)  

Fachpraktikum: Zeit und Ort nach Vereinbarung. Der hier aufgeführte Stundenplan ist exemplarisch und ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. Veranstaltungen anderer Institute zu Modul 9 werden hier nicht explizit aufgeführt.  
 


